CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.293/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de dezembro de 2022.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
4.071/2022, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, em 2023, priorize em sua
agenda gestões junto ao Governo Federal para viabilizar a criação de mais dois
Centros de Referência de Assistência Social – CRAS em Araguari a fim de ampliar e
melhorar o atendimento às famílias em vulnerabilidade social do nosso Município.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2023-02-28T15:20:41-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2023-02-28T15:30:01-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro